入 札 公 告

次のとおり一般競争入札を行いますので公告します。

                   記
１ 件  名  愛媛県立医療技術大学白灯油単価契約
２ 予定数量  105,000 リットル
３ 納入場所  伊予郡砥部町高尾田 543 番地 愛媛県立医療技術大学指定場所
４ 契約期間  契約締結日から平成 30 年３月 31 日まで
５ 入札日時及び場所
   (１)日時：平成 29 年６月１日 (木 )10 時 00 分
   (２)場所：愛媛県立医療技術大学事務棟２階 211 会議室
５ 事前提出書類
     (１)提出期限：平成 29 年５月 26 日（金）17 時 15 分
     (２)提出方法：持参又は郵送（期限必着）

       持参する場合は、土日、祝祭日を除く日の午前８時 30 分から午後５時 15 分

      までとする。（ただし、正午から午後１時までを除く。）

    （３ )提出先 ：愛媛県立医療技術大学  事務局  経営企画グループ

(４)提出書類：

      [１]製造の請負等に係る競争入札の参加者の資格及び資格審査に関する要綱

        （平成８年２月７日告示第 192 号）第４条の規定による競争入札参加

        資格審査結果通知書の写し（平成 29・30・31 年度のもの）

        （入札説明書２(１) 関係）

      [２ ]誓約書

      [３ ]申告書（入札説明書２ (3) 関係）

      [４ ]入札（契約）保証金免除申請書（免除希望者）
６ 関係書類の交付等

     関係書類の交付は、公告期間中に限り行うものとし、ホームページより｢添付ファイ

ル｣をダウンロードするか、愛媛県立医療技術大学事務局にて手渡しにより受領可能。
７ 問い合わせ先

     公立大学法人愛媛県立医療技術大学  事務局  経営企画グループ 岸田
   ・住  所  〒791－2101 伊予郡砥部町高尾田 543 番地

     ・電話番号  089－958－2111

     ・ＦＡＸ番号 089－958－2177

<添付ファイル>
  [入札説明関係 ]

    ○入札説明書

    ○入札（契約）保証金について

    ○入札上の注意事項

  [事前提出書類関係 ]

    ○誓約書・申告書・入札（契約）保証金免除申請書
 ［入札様式関係 ]

    ○入札保証金納付書

    ○入札書・見積書・委任状
 ［契約・仕様関係］

    ○契約書・仕様書